

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานปรับปรุงห้องพนักกีฬา						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างปรับปรุงสนามกีฬากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กสิปป) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / ปรับปรุงสนามกีฬากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กสิปป)						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่ามะขาม	อำเภอ	เมืองกาญจนบุรี	จังหวัด	กาญจนบุรี	แบบเลขที่	อบจ.ปป.03-2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	25 กรกฎาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					5,225.00	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					904,672.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และแสงสว่าง		รวม					9,698.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								919,595.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 919,595.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อิเล็กทรอนิกส์ ดวงจันทร์

25 กรกฎาคม 2568 12:49:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐพร้อมขนย้าย	30.000	คร.ม.	0.00	0.00	40.00	1,200.00	1,200.00	
	- งานรื้อถอนผิวกระเบื้อง	67.500	คร.ม.	0.00	0.00	30.00	2,025.00	2,025.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์	8.000	ชุด	0.00	0.00	250.00	2,000.00	2,000.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	320.00	5,225.00	5,225.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานปูกระเบื้องพื้นห้องน้ำ	24.000	ตร.ม.	563.00	13,512.00	250.00	6,000.00	19,512.00	
	- งานกระเบื้องผนังห้องน้ำ	36.000	ตร.ม.	563.00	20,268.00	250.00	9,000.00	29,268.00	
	- ผนังกันห้องน้ำ	4.000	ชุด	12,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	- แผงกันช่องปัสสาวะ	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- แผงกันที่อาบน้ำ	4.000	ชุด	10,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	- โถปัสสาวะ สีขาว	2.000	ชุด	1,000.00	2,000.00	450.00	900.00	2,900.00	

เฉลิมศักดิ์ ดวงจันทร์

25 กรกฎาคม 2568 12:49:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฟลัชวาล์วชายแบบกด	2.000	ชุด	790.00	1,580.00	70.00	140.00	1,720.00	
	- ท่อน้ำทิ้งแบบกระปุก สีโครเมียม	2.000	ชุด	960.00	1,920.00	70.00	140.00	2,060.00	
	- โถส้วมสุขภัณฑ์แบบนั่งราบ	4.000	ชุด	5,290.00	21,160.00	450.00	1,800.00	22,960.00	
	- ชุดสายฉีดชำระ	4.000	ชุด	490.00	1,960.00	65.00	260.00	2,220.00	
	- สตอปวาล์ว 2 ทาง	4.000	ชุด	390.00	1,560.00	70.00	280.00	1,840.00	
	- ที่ใส่กระดาษ	4.000	ชุด	690.00	2,760.00	70.00	280.00	3,040.00	
	- ชุดฝักบัวเรนชาเวอร์น้ำเย็น	4.000	ชุด	4,090.00	16,360.00	80.00	320.00	16,680.00	
	- วาล์วฝักบัว โครเมียม	4.000	ชุด	500.00	2,000.00	70.00	280.00	2,280.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน	1.000	ชุด	2,450.00	2,450.00	450.00	450.00	2,900.00	
	- ขาดังอ่างล้างหน้า	1.000	ชุด	990.00	990.00	70.00	70.00	1,060.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้าอาร์ค	1.000	ชุด	1,150.00	1,150.00	70.00	70.00	1,220.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า แบบกระปุก	1.000	ชุด	960.00	960.00	70.00	70.00	1,030.00	
	- สะต้ออ่างล้างหน้า แบบตั้ง	1.000	ชุด	850.00	850.00	70.00	70.00	920.00	

เฉลิมศักดิ์ ดวงจันทร์

25 กรกฎาคม 2568 12:49:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระจกเงา	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	70.00	70.00	1,070.00	
	- ประตูไม้สักอบแห้ง พร้อมวงกบไม้เนื้อแข็ง พร้อมอุปกรณ์+โซ้ค (D3)	1.000	ชุด	14,400.00	14,400.00	1,800.00	1,800.00	16,200.00	
	- ประตูเข้าห้องพนักงานกีฬา (D2)	1.000	ชุด	18,000.00	18,000.00	1,100.00	1,100.00	19,100.00	
	- ผนังสมาร์ทบอร์ด 10 มม. โครงเคร่าเหล็กกล่อง (กั้นประตูห้องพนักงานกีฬา)	34.000	ตร.ม.	798.00	27,132.00	140.00	4,760.00	31,892.00	
	- - ฝ้าเพดานฉาบเรียบ (ชนิดทนชื้น) ห้องพนักงานกีฬา	45.000	ตร.ม.	327.00	14,715.00	75.00	3,375.00	18,090.00	
	- ผนังสมาร์ทบอร์ด 10 มม. โครงเคร่าเหล็กกล่อง (ห้องพนักงานกีฬา)	40.000	ตร.ม.	798.00	31,920.00	140.00	5,600.00	37,520.00	
	- ทาสี	260.000	ตร.ม.	60.00	15,600.00	34.00	8,840.00	24,440.00	
	- พื้น PU COATING (ห้องพนักงานกีฬา)	45.000	ตร.ม.	620.00	27,900.00	230.00	10,350.00	38,250.00	
	- งาน Built-in ที่นั่งพนักงานกีฬา	23.000	ชุด	21,500.00	494,500.00	0.00	0.00	494,500.00	
	- กระดานไวท์บอร์ด	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	

เฉลิมศักดิ์ ดวงจันทร์

25 กรกฎาคม 2568 12:49:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ทำความสะอาดโครงเหล็กทาสี (ด้านหลังซีกโครก)	1.000	LS	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	- ระบบท่อสุขาภิบาล	1.000	L.S	10,000.00	10,000.00	1,500.00	1,500.00	11,500.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	119,229.00	845,147.00	9,714.00	59,525.00	904,672.00	
	งานระบบไฟฟ้า และแสงสว่าง								
	- โคมดาวไลท์ ขนาด 8 นิ้ว LED + หลอดไฟ	12.000	ชุด	490.00	5,880.00	115.00	1,380.00	7,260.00	
	- สวิตช์ เปิด-ปิด	2.000	ตัว	156.00	312.00	139.00	278.00	590.00	
	- เต้ารับ	2.000	อัน	232.00	464.00	193.00	386.00	850.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ 15%	1.000	L.S	998.00	998.00	0.00	0.00	998.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และแสงสว่าง	-	-	1,876.00	7,654.00	447.00	2,044.00	9,698.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							919,595.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		ห้องพักรรณการ 1						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างปรับปรุงสนามกีฬาากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กสิปป) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / ปรับปรุงสนามกีฬาากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กสิปป)						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่ามะขาม	อำเภอ	เมืองกาญจนบุรี	จังหวัด	กาญจนบุรี	แบบเลขที่	อบจ.ปป.03-2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่		25 กรกฎาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					1,725.00	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					147,912.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และแสงสว่าง		รวม					2,415.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								152,052.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 152,052.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อิเล็กทรอนิกส์ ดวงจันทร์

25 กรกฎาคม 2568 12:49:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนกระเบื้องพื้นห้องน้ำส่วน	11.250	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	450.00	450.00	
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	3.000	ชุด	0.00	0.00	250.00	750.00	750.00	
	- งานรื้อถอนผนังห้องน้ำ	17.500	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	525.00	525.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	320.00	1,725.00	1,725.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- - กระเบื้องพื้นห้องน้ำ ขนาด 0.6 x 0.6 ม.	13.000	ตร.ม.	563.00	7,319.00	310.00	4,030.00	11,349.00	
	- กระเบื้องผนังห้องน้ำ 60x60 ซม.)	21.000	ตร.ม.	563.00	11,823.00	310.00	6,510.00	18,333.00	
	- แผงกั้นห้องน้ำ	3.000	ชุด	12,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	- โถสุขภัณฑ์แบบนั่งราบ	2.000	ชุด	5,290.00	10,580.00	450.00	900.00	11,480.00	
	- ชุดสายฉีดชำระ	2.000	ชุด	579.00	1,158.00	80.00	160.00	1,318.00	
	- สตอปวาล์ว 2 ทาง	2.000	ชุด	390.00	780.00	70.00	140.00	920.00	

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

25 กรกฎาคม 2568 12:49:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - ที่ใส่กระดาด	2.000	ชุด	690.00	1,380.00	70.00	140.00	1,520.00	
	- ชุดฝักบัวเรนชาเวอร์น้ำเย็น	1.000	ชุด	4,090.00	4,090.00	80.00	80.00	4,170.00	
	- วาล์วฝักบัว	1.000	ชุด	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน A	2.000	ชุด	2,450.00	4,900.00	70.00	140.00	5,040.00	
	- ขาตั้งอ่างล้างหน้า	2.000	ชุด	990.00	1,980.00	70.00	140.00	2,120.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้าอาร์ค	2.000	ชุด	1,150.00	2,300.00	70.00	140.00	2,440.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า แบบกระปุก	2.000	ชุด	960.00	1,920.00	70.00	140.00	2,060.00	
	- สะตืออ่างล้างหน้า แบบดึง + สตอปวาล์ว	2.000	ชุด	850.00	1,700.00	70.00	140.00	1,840.00	
	+อุปกรณ์								
	- กระจกเงา	2.000	ชุด	1,000.00	2,000.00	70.00	140.00	2,140.00	
	- ประตูเข้าห้องน้ำ	1.000	ชุด	14,400.00	14,400.00	1,100.00	1,100.00	15,500.00	
	- ประตูเข้าห้องกรรมการ	1.000	ชุด	10,800.00	10,800.00	1,100.00	1,100.00	11,900.00	
	- ทาสี	98.000	ตร.ม.	60.00	5,880.00	34.00	3,332.00	9,212.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ระบบท่อสุขาภิบาล	1.000	L.S	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	67,325.00	129,510.00	4,094.00	18,402.00	147,912.00	
	งานระบบไฟฟ้า และแสงสว่าง								
	- โคมดาวไลท์ ขนาด 8 นิ้ว LED + หลอดไฟ	4.000	ชุด	490.00	1,960.00	40.00	160.00	2,120.00	
	- สวิตช์ เปิด-ปิด	1.000	ตัว	156.00	156.00	139.00	139.00	295.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และแสงสว่าง	-	-	646.00	2,116.00	179.00	299.00	2,415.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								152,052.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงสนามกีฬาากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กลีบบัว) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / ปรับปรุงสนามกีฬาากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กลีบบัว)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ามะขาม อำเภอ เมืองกาญจนบุรี จังหวัด กาญจนบุรี แบบเลขที่ อบจ.ปป.03-2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อิเล็กทรอนิกส์ ดวงจันทร์

25 กรกฎาคม 2568 12:49:01

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงห้องพัคนักกีฬา					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงสนามกีฬาากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กลีบบัว) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ปรับปรุงสนามกีฬาากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กลีบบัว)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่ามะขาม	อำเภอ	เมืองกาญจนบุรี	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่	อบจ.ปบ.03-2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กรกฎาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงห้องพักนักกีฬา	919,595.00	1.3032	1,198,416.20	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,198,416.20	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 67.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 17,754.31 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,198,416.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

เถลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

25 กรกฎาคม 2568 12:49:03

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ห้องพักรกรมการ 1					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงสนามกีฬาากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กลีบบัว) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ปรับปรุงสนามกีฬาากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กลีบบัว)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่ามะขาม	อำเภอ	เมืองกาญจนบุรี	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่	อบจ.ปป.03-2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กรกฎาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ห้องพักรกรมการ 1	152,052.00	1.3032	198,154.16	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				198,154.16	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 45.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,403.42 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 198,154.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

เถลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

25 กรกฎาคม 2568 12:49:03

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างปรับปรุงสนามกีฬาากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กลีบบัว) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ปรับปรุงสนามกีฬาากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กลีบบัว)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่ามะขาม	อำเภอ	เมืองกาญจนบุรี	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่	อบจ.ปป.03-2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กรกฎาคม 2568				



พนา สิ้นธุ์เจริญ
(พนา สิ้นธุ์เจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เถลิงศักดิ์ ดวงจันทร์
(เถลิงศักดิ์ ดวงจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยชาญ สุวรรณ
(ชัยชาญ สุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างปรับปรุงสนามกีฬาากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กลีบบัว) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ปรับปรุงสนามกีฬาากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กลีบบัว)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่ามะขาม	อำเภอเมืองกาญจนบุรี	จังหวัดกาญจนบุรี			
แบบเลขที่	อบจ.ปป.03-2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กรกฎาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงห้องพัคนักกีฬา จำนวน 4.000 หลังละ 1,198,416.20 บาท	4,793,664.80	
2	ห้องพักรรณการ 1 จำนวน 1.000 หลังละ 198,154.16 บาท	198,154.16	
สรุป	ราคากลาง	4,991,818.97	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสิบแปดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)		

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

25 กรกฎาคม 2568 12:49:08

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างปรับปรุงสนามกีฬาากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กสิปปวั) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ปรับปรุงสนามกีฬาากลางจังหวัดกาญจนบุรี(กสิปปวั)					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ท่ามะขาม	อำเภอ	เมืองกาญจนบุรี	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่		อบจ.ปป.03-2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2568					

เกลี้ยงศักดิ์ ดวงจันทร์
(เกลี้ยงศักดิ์ ดวงจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พนา สินธุ์เจริญ
(พนา สินธุ์เจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยชาญ สุวรรณ
(ชัยชาญ สุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง